
Δ΄ ΤΑΞΗ

ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΟ ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2023-2024 Ονοματεπώνυμο υπεύθυνου τάξης: ΜΕΛΕΤΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΔΕΥΤΕΡΑ

Ώρες Μάθημα Ον/μο Εκπαιδευτικού

1η 08.30 - 09.05 ΤΠΕ ΔΕΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

2η 09.15 - 09.50 ΦΥΣ. ΑΓΩΓΗ ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

3η 10.00 - 10.35 ΓΛΩΣΣΑ ΜΕΛΕΤΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

4η 10.45 - 11.20 ΓΛΩΣΣΑ ΜΕΛΕΤΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

5η 11.30 - 12.05 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΕΤΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

6η 12.15 -12.50 ΜΕΛ. ΠΕΡΙΒΑΛ. ΜΕΛΕΤΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΤΡΙΤΗ

Ώρες Μάθημα Ον/μο Εκπαιδευτικού

1η 08.30 - 09.05 ΦΥΣ. ΑΓΩΓΗ ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

2η 09.15 - 09.50 ΓΛΩΣΣΑ ΜΕΛΕΤΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

3η 10.00 - 10.35 ΓΛΩΣΣΑ ΜΕΛΕΤΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

4η 10.45 - 11.20 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΕΤΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

5η 11.30 - 12.05 ΙΣΤΟΡΙΑ ΜΕΛΕΤΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

6η 12.15 -12.50 ΘΕΑΤΡΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΤΣΙΑΝΟΥ ΖΩΗ

ΤΕΤΑΡΤΗ

Ώρες Μάθημα Ον/μο Εκπαιδευτικού

1η 08.30 - 09.05 ΓΛΩΣΣΑ ΜΕΛΕΤΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

2η 09.15 - 09.50 ΓΛΩΣΣΑ ΜΕΛΕΤΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

3η 10.00 - 10.35 ΦΥΣ. ΑΓΩΓΗ ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

4η 10.45 - 11.20 ΕΡΓ. ΔΕΞΙΟΤΗΤΩΝ ΚΑΛΛΙΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

5η 11.30 - 12.05 ΑΓΓΛΙΚΑ ΚΟΚΑΒΕΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ

6η 12.15 -12.50 ΑΓΓΛΙΚΑ ΚΟΚΑΒΕΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ

ΠΕΜΠΤΗ

Ώρες Μάθημα Ον/μο Εκπαιδευτικού

1η 08.30 - 09.05 ΓΛΩΣΣΑ ΜΕΛΕΤΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

2η 09.15 - 09.50 ΓΛΩΣΣΑ ΜΕΛΕΤΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

3η 10.00 - 10.35 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΕΤΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

4η 10.45 - 11.20 ΕΙΚΑΣΤΙΚΑ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

5η 11.30 - 12.05 ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΑ ΜΕΛΕΤΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

6η 12.15 -12.50 ΕΡΓ. ΔΕΞΙΟΤΗΤΩΝ ΜΕΛΕΤΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

Ώρες Μάθημα Ον/μο Εκπαιδευτικού

1η 08.30 - 09.05 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΕΤΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

2η 09.15 - 09.50 ΙΣΤΟΡΙΑ ΜΕΛΕΤΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

3η 10.00 - 10.35 ΜΟΥΣΙΚΗ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ

4η 10.45 - 11.20 ΑΓΓΛΙΚΑ ΚΟΚΑΒΕΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ

5η 11.30 - 12.05 ΜΕΛ. ΠΕΡΙΒΑΛ. ΜΕΛΕΤΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

6η 12.15 -12.50 ΘΡΗΣΚΕΥΤΙΚΑ ΜΕΛΕΤΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ


